[image: image1.jpg]

"МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

"МАРИ-ТУРЕКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН"

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

шестого созыва

V – очередная сессия

от 18 февраля 2015 года
№ 48

О внесении изменений в Положение о муниципальной премии

 имени Иды Ивановны Крыловой, утвержденное решением Собрания депутатов от 20.10.2010 года № 103

Собрание депутатов муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» р е ш а е т:

1. Внести в Положение о муниципальной премии имени Иды Ивановны Крыловой, утвержденное решением Собрания депутатов  от 20 октября 2010 года № 103, следующие изменения:

1.1. В абзаце первом пункта 4 слова «Ежегодно, не позднее 20 декабря года, предшествующего награждению,» заменить словами «Ежегодно, до 1 февраля текущего года,».

1.2.  Пункт 7 Положения изложить в следующей редакции:

«7.) Вручение диплома лауреата и денежной премии в сумме пять тысяч рублей (без учета НДФЛ) каждому лауреату осуществляется Главой администрации муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» в торжественной обстановке.»

2. Решение Собрания депутатов муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» от 01.03.2012 года № 229 «О внесении изменений в Положение о муниципальной премии имени Иды Ивановны Крыловой, утвержденное решением Собрания депутатов от 20.10.2010 года № 103» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по законности и связям с общественностью (Санникова Н.П.).

    Председатель Собрания депутатов

         муниципального образования

«Мари-Турекский муниципальный район»                                  Н.Н. Зангирова